EXCELENTÍSSIMOS SENHORES VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE

SERRA

O Vereador que subscreve o presente, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, vem, respeitosamente, requerer a esta  Casa Legislativa:

REQUERIMENTO DE ARQUIVAMENTO Nº /2025

Requeiro o arquivamento do Projeto de Lei nº 703/2025, por razões que

consideramos oportunas e pertinentes.

Sem mais para o momento, renovo os protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, em 20 de Maio de 2025.

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JUNIOR
VEREADOR SAULINHO  (PDT)

(Documento assinado eletronicamente)

1 | 1 Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100300030003000390037003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-05-20T17:20:43-0300